
 
 

Zaednica na Makedonskite drustva vo Svajcarija, (ZMD), Postfach 45, CH‐5612 Villmergen,            www.zmd.ch 

 Како да ја порачате вашата реклама ? 

Почитувани општини, приватни фирми, владини и невладини организации во Македонија и 
Швајцарија, Заедницата на Македонските Друштва во Швајцарија (ЗМД) со голема чест и 
задоволство ве поканува да го подржете нашиот проект . 
Идејата е да се направи рекламна книга специјално за Македонските и швајцарските 
општини, фирми, владини и невладини организации која ќе служи за директен контакт, 
комуникација и размена на информации. 
ЗМД ќе ја печати книгата на четири јазици, Македонски, германски, француски и италијански 
и ќе биде достапна во цела Македонија и Швајцарија. 
ЗМД ги поканува сите Македонци кои живеат во Швајцарија да се пријават во телефонскиот 
именик кој ќе биде интегриран во истата книга. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Име и Презиме ___________________________________________________________ 

Адреса  ___________________________________________________________ 

П.број и место ___________________________________________________________ 

Телефон  ___________________________________________________________ 

Е-Маил  ___________________________________________________________ 

Датум    ___________________  Потпис   ___________________________________ 

За подетални информации контактирајте го 
Атанасов Живко (претседател на ЗМД), тел. + 41 78 691 05 23, Е-Маил:  zivko@gmx.ch 

 

□ ¼ страна  фр. 25.- 
 
□  ½ страна  фр. 50.- 
 
□  1 страна  фр. 100.- 
 
□ Адреса и тел.бр. фр. 12.- 
 

Ве молиме заокружете ја вашата варијанта и доставете го вашето лого/симбол 

¼ страна 
60 х 90 

 

         ½  страна 

          128 х 90 

 

 

     1/1 страна 

       128 х 190 


